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t"V 
Ministerio de Finanzas 

del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2018 	 Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	472 	
/ 	Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 192,80 	 MirnSteri0delncIusnEcoomicay.. 
r!.i DIRFCctÓN FINANCIERA 

IVA: 	 0,00 	 t(" 

Sub Total: 	 192,80 	 ME5  

Retenciones IVA: 	 0,00 

Deducción Presupuestaria: 	 0.00 	 CANCELADO/ 
Total Liquido Pagar: 	 192,80 

PISUÑA JATI HUMBERTO RENE: VIAJE A PASTAZA. CONDUCIENDO EL ( 

VEHICULO DE PLACAS No. PEO-865 PARA MOVILIZAR A FUNCIONARIA 
Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	DEL MIES. DEL 06 AL 09-02-2018. MJ-BN. 

Cuenta Monetaria No.: 	3047897100 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1 RECURSOS FISCALES 2310212018 192 80 000 

Sub - Total 192,80 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 

1 Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	192,80 

13 	1 d inclusión 
Socia' 

?ESOERÍA 

J6/16 



015 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

rnstitucion: 	J 	280 j MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Repone 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL- PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

0000 020 
102 

2018 472 
Unid. Oesc 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES -CGAF-DA-2018-0045 234 

RPA RTO  
Clase de 	 Clase de 	 ___________ 0EV 
Registro: 	 DEVENGADO 	 Gasto: 	 OTROS GASTOS 	 1 	1 	1 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	1 GASTOS 	 Numero Operación 	 o 
Beneficiario: 	 1714119870 	IPISUNAJATI HUMBERTO RENE 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PV 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO  

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 192.80 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 192.80 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 192.80 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 192.80 

SON: 	CIENTO NOVENTA Y DOS DOLARES CON 801100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	PISUÑA JATI HUMBERTO RENE: VIAJE A PASTAZA, CONDUCIENDO EL VEHICULO DE PLACAS No. PEO-865 PARA MOVILIZAR A 
FUNCIONARIA DEL MIES, DEL 06 AL 09-02-2018. MJ-BN. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO:  

FECHA: 

SOLICITADO  

Dirccior 

- 	/I 

Non 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	 1 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Dese: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL Reporte rptComprobanteGastos.rdlc 	1 
9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboración No, CUR 	No. Original 

CENTRAL 

0000 020 
102 1 	

2018 472 1 	448 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2018-0045 

No. Expediente 

234 

E 
Clase de 	 Clase de F7ZS 	 1 RPA RTO 0 V 1 
Registro: 	 DEVENGADO 	 Gasto: 	GASTOS 	 1 	1 	1 	1 

Cuenta 	 1 
Banco: 	 Monetaria: 	 1 
Comprobante 	1 	 1 

GASTOS 	 Numero Operación 	 1 	 0 

Beneficiario: 	 1714119870 	PISUNA JATI HUMBERTO RENE 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

IuÍIeit,I,trlo Rcsponsable í)ircctor Ftuiztnc,cro 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL r 	Reporte rptComprobanteGastos.rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

0000 020 
102 1 	2018 448 448 

Unid. Dosc: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2018-0045 234 

RPA PTO DEV 
Clase de Clase de 

COMPROMETIDO 	 OTROS GASTOS 	 Ii 	1 	1 
Cuenta 

Banco: Monetaria: 

Comprobante GASTOS 	 Numero Operación 0 1 
Beneficiario: 1714119870 	IPISUNA JATI HUMBERTO RENE 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PV ACT 	ITEM 	UBG 	FTE 	ORG 	N. Prost 	DESCRIPCION M O N T O 

01 	00 	000 001 	530303 	1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 192. 

TOTAL PRESUPUESTARIO 192.1 

IVA 0.0) 

SUB - TOTAL 192.1 

RETENCIONES IVA 0.1 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 192.1 

SON: 	CIENTO NOVENTA Y DOS DOLARES CON 801100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: PISUNA JATI HUMBERTO RENE, VIAJE A PASTAZA, CONDUCIENDO EL VEHICULO DE PLACAS No. PEQ-865 PARA MOVILIZAR A 
FUNCIONARIA DEL MIES, DEL 06 Al 09-02-2018 

013 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

20/0212018  

Funcionaría Responsable Y Dírecior linancrer 
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DIRECCIÓN FINANCIERA 

INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 
txWans y5 

Grupo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación N: 	108791 

¡CóduPo No. 	 1714119870  

!Fc, oqorio 	PISIJÑA )ATI HUMBERTORENE 	 Nivel: 	NIVEL 3 

FecM / Hora 	 / 

Salida: 	06022018 	"05r30 	Retorno:/ 09102.2018 /3b3L Ciudad: 	Pastaz 

i. CÁLCULO DE VIATICOS, SUBSISTENCiA Y AUMENTACIÓN   

Concepto 	 VJor _________ 	NOina 	 Montos Pagar 	- 

Viático 	 80,00 	 - 	240,00 
Viático 	 40,00 

	
0 	 0,00 
O 	 0.00 - 

Total del cá kulo Viáticos SubsIatenc.jAllmentaclón $  

Residencia 	 #N/A 	 #N/A 	 OCUPADO 
P. flFTALLF OF COMPROBANTES DF RFFMROLSO DF GASTOS 

FeoS, 	 No. Comprob.V.nta 	Pertid.C.,iIf 	 Concepto 	 Monto 

REPUESTOS Y ACCESORIOS 	 0,00 
JPEAJES 	 0,00 

000 

_______ 	 LCOMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 	 0.00 
Total reembolso 	 0,00 

DFTAI 1 F flF (CIMPRflRANTFS .IIJSTIFI(A1')OS 
F,cha No. Comp.ob.Vent. Paettda.Conlf 	 Concepto  * 	 Monto 

HOSPEDAJE  51,80j 
ALIMENTACION - 611;  
MOVILIZACION 0.00J 

Total reembolso   120,80! 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 
(-) Anticipo entregado; 	CUF1 No. 

Valor a ,Justificar 	 70% 

Valor sin Justificar 

Valor que justifica el funcionario 

Saldo a favor de MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

c) Total por liqcidacion de compras 

d) Total a favor del Funcionario 

240,00 
0,00 0,00 

16800/". 120,80 
72,00/"  72,00 

192.80 

0,00 

0,00 

0,00 

192,80 

S. OBSERVACIONES  
TNo. 	 1 

No se reconoce la factura Nro. 507 /lor del IVA no es el correcto 

No ro reconoce la factura Nro. 589 o tiene base irriponibie 

S. RECOMENDACIÓN 
la documentación que sustenta la liquidación de la comislón cié servidos arribe referida, se determina que: D 

ación cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros conta 

larlos que correspondan. 

 

E 

MirlanJiméiedra 
ANALISTA FiNANCIERA 

 

Quite, 19  de febrero de 2018 

 

'C . 
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de Inclusión AA
Ministerio 

_Económica y Social  

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 
IFECHA DF SOLICITUD 5102/2018 

INSTITUCIONALES - N 40-MIES-DNA- R.P.-2018 

VIÁTICOS 	 o 	MOVILIZACIONES 	 SUBSISTENCIAS 	 AUMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

RENE PISUÑA " CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 

LAGO AGRIO SUCUMBIOS,COCA ORELLANA,TENA NAPOPUYO 
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 
PASTAZA. 

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) 1 HORA LLEGADA (hh:mm) 
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) 

6/02/2018 0 91M0189 /30 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

SR. RENE PISUÑA - Susana Villareal 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:REUNIÓN DE TRABAJO 

CONDUCIENDO EL VEHICULO DE PLACAS PEQ - 865 A LAS DIFERENTES PROVINCIAS DEL 6 AL 9 DE FEBRERO 

TRANSPORTE 

TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA 
 

(Aéreo, terrestre, marítimo, 
NOMBRE DE 

RUTA 
FECHA HORA FECHA HORA otros) 

TRANSPORTE 

dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

INSTITUCIONAL 
TERRESTRE QUITO-LAGO AGRIO 06/02/2018 05H30 06102/2018 111-120 

PEQ-865  

INSTITUCIONAL 
TERRESTRE LAGO AGRIO -COCA 07/02/2018 10H40 07/0212018 12H00 

PEQ-865  

INSTITUCIONAL 
TERRESTRE COCA - TENA 08/02/2018 131-135 08/02/2018 161,140 

PEQ - 865 

INSTITUCIONAL 
TERRESTRE TENA PUYO 08/02/2018 19H00 08/02/2018 21H00 

PEQ-865  

INSTITUCIONAL 
TERRESTRE PUYO - QUITO 09/02/2018 09H00 09/02/2018 13H30 

PEQ-865  

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad 
Financiera a descontara favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: DEL PICHINCHA TIPO DE CUENTA: 
No. DE CUFNTA:3047897100  

AHORROS 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL R 	 E DE LA UNIDAD SOLICITANTE  

RENE  
ARIA BELEN UR NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR 

DIRECTORA ADMINISTRATiVA 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO anticipación al cumplimiento de los servicios Institucionales; salvo el caso de que por necesidades 
Institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

. 	De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud corno la autorización quedarán 
- 

- insubsiste/ntes 
El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 días de 
cumplido el servicio institucional 

Está 	prohibido conceder servicios 	institucionales 	durante 	los tilas de 	descanso obligatorio, 	con NOOB O 

COORDINADORA ADMINISTRATIVA FINANCIERA 
excepción de las Máximos Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la 
Máxima Autondad.0 Dei5godo. 

Fec ts  

LF"-a

UI ¿. 
 



. 	
NAinic,tE-3ric 

• cJE IncILIBIÓrl A 	Ecrs8mi 	y SciiI 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 
INSTITUCIONALES 	40-R.P.-DNA-MIES-2018 1410212018 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

SR. RENE PISUÑA CONDUCTOR PROFESIONAL 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD ALA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

LAGO AGRIO SUCUMBIOS,COCA ORELLANAJENA NAPO,PUYO PASTAZA. DIRECCION ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

Susana Villareal Y RENE PISUÑA CONDUCTOR ADMINITRIVO 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: 

06/02/2018 

Inicie mis actividades a las 05h30, 	para dirigirme al MIES PLANTA CENTRAL 	de donde tenía 	que salir de comisión con la funcionaria Susana Villareal. 

Saliendo las 06h00 a la Provincia de Sucumbios llegando a la Dirección Distrital Lago Agrio 11h20, donde la funcionaria tenla la agenda programada hasta 

las 19h30 y luego nos dirigimos a al hotel, y por disposición de la funcionaria pernoctamos en la misma. 

07/01/2018 

Inicie mis actividades a las 07h50 para movilizarle a la funcionaria a la Dirección Distrital de Lago Agrio llegando 08h10, para que continúen con la agenda 

programada 	hasta las 10h40, Una vez terminada con la agenda nos trasladamos con la funcionaria a la Provincia de Orellana llegando a las 12h00 a la 

Dirección Distrital del Coca, donde la funcionaria tenla que cumplir con la agenda programada hasta las 19h40 una vez terminado con la labor nos dirigimos 

al hotel. Pernoctando en la misma por disposición de la funcionaria. 

08/02/2017 

Inicie mis actividades a las 07h45, para movilizarle a la funcionaria a la Dirección Distrital del Coca llegando a las 08h00, para que Continúen con la agenda 

programada hasta las 13h35, una vez terminada con la agenda nos trasladamos con la funcionaria a la Provincia de Napo llegando a las 16h40 a la Dirección 

Distrital de Tena donde la funcionaria tenía que cumplir con la agenda hasta las 19h00 Una vez culminada con la agenda nos trasladamos a la Provincia de 

Pastaza llegando ,a las 21h00 y luego nos dirigimos al hotel. Pernoctando en la misma por disposición de la funcionaria 

09/02/2018 

Inicie mis actividades a las 07h50, para movilizarle a la funcionaria a la Dirección Distrital de Puyo llegando a las 08h00, para continuar con la agenda 

programada de la funcionaria hasta las 09h00, una vez culminado con la agenda programado de la funcionaria nos retornamos a la Ciudad de Quito llegando 

al MIES Planta Central a las 13h30 terminando la comisión sin novedad alguna. 

PRODUCTO: 

Se cumplió con los objetivos a cabalidad, el recorrido y destino respectivo. 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA (SE ADJUNTA ORIGINALES):  

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

06/02/2018 000000741 Alimentación 16,80 

06/02/2018 000000827 Alimentación 3,00 

06/02/2018 0000507 Alimentación 3,00 

0610212018 0000588 Alimentación 4,50 

07/02/2018 0000172 Alimentación 5,00 

07/02/2018 000000286 Alimentación 11,20, 

07102/2018 000131 Alimentación 10,00 

07/02/2018 0002520 Hotel 20,00 

08/02/2018 0030938 Alimentación 10,00 

08102/2018 000359 Alimentación 8,00 

08/02/2018 001973 Alimentación 5,00 

08/02/2017 000000483 Hotel 16,80 

09/02/2018 006903 Hotel 15,00 

SUMAN: Total $ 	128,30 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA - 	 NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del 

servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o FECHA 
ç.s'/o2/2018 09/02/2018 

dd-mmm-aaa  del cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de 

estos sitios. HORA 
05H30 430 

hh:mm 

TRANSPORTE 
TIPO DE 1 	SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE NOMBRE DE 
RUTA 

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA 

marítimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 
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TERRESTRE 
INSTITUCIONAL 

QUITO-LAGO AGRIO /62/2018 05H30 ,'/0212018 111-120 PEQ- 865 

TERRESTRE 
INSTITUCIONAL 

LAGO AGRIO -COCA 07/02/2018 101-140 0/C2/2018 12H00 
PEQ-865 

TERRESTRE 
INSTITUCIONAL 

COCA - TENA 08/0212018 131-135 08/02/2018 161-140 
PEO- 865 

TERRESTRE 
INSTITUCIONAL 

TENA PUYO 08102/2018 19H00 08/0212018 21H00 
PEO- 865 

TERRESTRE 
INSTITUCIONAL 

PUYO - QUITO 09/02/2018 09H00 09/0212018 131-130 
PEQ— 865 

NOTA: Encaso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del 
cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales, 	caso 	contrario 	la 	liquidación 	se 
demorará e incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores percibidos. 

r Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al número de días 
autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la Máxima Autoridad 
o su Delegado 

NOMBRE: 
RENE PISUÑA 

CARGO:CONDUCTORDEL MIES 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
COMISI NADO 

V iciá,' 
NOMBRE.DRECIFUENS 

CARGO: _RESPONSA 	_DE_RANSPORTES_(E) _____ 

MAIABELENSU8Ç  
______________ 
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RESTAURANTE COSTA AZUL 
(ii 	ao ueni 

Venta de Comidas y bebidas en restaurantes, IRUC: 08016424060011 
incluso para llevar. 

I 	SERIE: 	02 .OQ1 	) 
PNGULO BAZAN JOSE ELPIDIO 

Dir: Av. Circunvalación SN y La Pinta 
017 2 com LC~e~iu: 0981520641mail: joseangulo 	hotm E

Sucumbios Lago Agdo . Ecuador_________________________ Aut. SRI:1122144237 

1Nornbr: 	 \-'\ 	\ C F ECHA: 	[]_" 
OLA 	MES 	AN 

cti 

tu ¡.  
(RUC: .1 	Lj 	 3lad.R.misln JL 
Dirección: 	 Tof:L1j)U(JJJÇ 

CANT urrL.Ir 

. 
V. UNIT. V.TOTAL 

T ... 

IMPRINTA MMC4OO..N(.V.SCOJ AUC 1711040510001 

emxflOt1enI 	
SeoocncaAutonz'a TOTAL $ 151  a1200  

C' Son 
W,

RIE  

lares 	
Regínien Simplificado 

Abv4ales f cOAA,Ao 	ni , 3 4 : 3 5 
nyRanmT 

j::z,:. L   Enir . 	DA 	
• 

USCA SANTILLAN RUC: 0601972839001 

MARCIA DOLORES_F a c t u r a E 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS 

EN COMEDORES 	 Aut. Sr¡.: 11 
Drer Barin Santa Rnia Calle Napo s/n y Césa. t.ndy 	 - 

Cel.09%245097 F~062882192 
(miii.: 	 co 	 - 

Coca - Orellana - (cuido, 	 Ir 	000000286 ,  
Fecha: r d Çe.be 2o18 / 
Cliente: 	en 	L? 
Ruc: 1 t4  W 	' 	 Teif.:___________________ 

Dirección: 

Cant. DETALLE V.Unit. V. Total 

Al 

— sJ4.L1!c. 
Sub-Tota ero 

Efectivo 	
Elcctrónko 01  

t( 	

Recibí coTorme 

Al2% 

L 
iprra Vera Justo Alberto - Imp. San FrancIsco - Aut.lbblKUCU9Ul93üM7t>01 

1 (3 100x2 del 251 al 350 - Fmi. 07- 09 - 2017 Vá lido hasta 07 - Septiembre 1201* 
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Amazónico BeLio Amanee 
Castillo Arroho Eddy Ramiro 

Dir.: B. Juan Montalvo Av. Aguarico s/n y Calle Cuba 

4OSt€4I P,}$,401lliC0  Ce: 0990 043-248 •' TeIf.: 2834-331 "2362-426 
ItO A.,Aroec1r 	LAGO AGRIO - SUCUMBIOS - ECUADOR 

RUC: 1711599793001 FACTURAl 
AUT. SRI: 1120967203 SERIE: 001-001 L_ 

Cliente - Çt........................... 

Dirección.? 0......................................... 

Fecho o ... &...:........... TeIf:..................................... 
C.l o RUC 	 ¿................O. REMI -  ..... ..... ...... 
CANT 	DESCRIPCION 	V.UNIT. 	V. TOTAL 

FORMADEPAGO 	 \ 
kMA 

ITeret8emoMa'RUC:2l082t8824081 	

1INT... 'AA 918674 lrnp.de[M2«.OWMDM 

a 
O 
-u 

nr 

nr 

O 
O- 
O 

'5 
c 
O-, 

— - 

Activ. Hot y ResL hasta S 150 	 ógImer, Sir pllflcQ 

c.Evrc.E-LE1?EAr RUC: 210044098700 

LA ROCA  
FALCONES BRAVO EVEUN JAHAIRA 1 No.003-99I 01973   
VENTADEOMIDASYBEBIDAS EN (toriz. SRI 1120976371   

CEVICHERJAS INCLUSO PARA LLEVAR 
Drec: Av. 9 de Octubre y Río Payamino 
Establec: Av. 9 de Octubre y Río Payamino Teléf. 0988149641 

FRANCISCO DE ORELLANA - ECUADOR 

Señor: _ //0V1 7-?evte' 	 - 

vi Fecha: 0 y  
Direc.:  
RUC: 	 7o Teléf. 

Cant. 	DESCRIPCION 	 V. UNIT 	V. TOTAL 

EFECTIVO 

TARJETA DE CRE DITODE BITO 

OTROS 

	

Recibí Co forme 	tpué Conforme 

	

..nv.y 	rnPrerurJreulana IOUI... 

DINERO ELECTRONICO 
 

¿FOTAJ, $  

i, 5

53001 Autorización 1194 

Impresión 26liunio!2017f.J. Venta /1301 -2300 	Caduca 26/junio/2018 

HOSTAL "CASA BIÇcA" RUC.: 1802226827001 
LOZADA SILVA ALEXANDRA DEL PILAR 	FACTURA ,  
SERVICIO DE ALOJAMIENTO EN HOTELES 	 SERIE 004-001 

Oir. Matniz:Amaioeus un y R&afuerte 

Oir. Etab. 	1 de Noviembre Joue Feliciano sin Av. 9 de Octubre 

TeIeI.:002 098 085 	0991160991 

FCO, DE ORELLANA. ORELLANA ECUADOR 

MES 	 40 

 j 
FECHA:rC 	

[7orización: 112158880j 

CLIENTE: f?i-_a 	tk 	&t13 
DIRECCIÓN.....TiY 	••3Z ........

.-...........-................. ....  

L iZ_.. --------  -. .................. 
GUA DE REMISIÓN . ................... .. -------- - - .... .. 

TELF........................... 

H O S TAL Gahona Calle Euclides Rafael 

(- AH ONA  
Dirección: Libertad, sin nombres/ny 	N9 006903   1 

Alberto Zambrano  
Te1f.: 032 888 720 	 1 RUC.:0103184586001 1 

PUYO - PASTAZA 	AUT.S.R.L: 1121666989J 

Itc)gI 02. 111ZQ(.I 
Señor.: 	r7? 5,0 rl Ci.  
Direcdón: 

RUC/C.I._)J 1 j/ C/. 	
-Guía deReniisión:_______ 

Cant. 	DE SC Rl P C 	 V. UNIT. 1 y TOTAL 

Ffkj@  

Í FORMA DE PAGO 	.] 	 Sub Total 12%  
EFE

~
TIVO 	 1 	 Sub Total 0% 

DINERO ELECTRÓNICO 	 1 	Descuento 

TARJETA DECR0ITO(DÉ8T0 	 1 	 4 
Sub Total 

OTR 
 

p 	 (VA 12 111 

. 	Entre9 	Conforme 	 Recibí Conforme  
EORs_1eRALF9F99OUlQUEL. IMP. PAP€LER1AfkQR00nL)(.. rv,vvzrruvurr 

COCA- Aol. S.R.l. 5634- fecha 12110/2017 del 401 al 600 • CADUCA: I2FOCTUBRE/2016 

Iii. .Ho7ed_ 

IuiiiIiJIiII1IIiIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIEIIIIIIII 

-i. 
ir rIntVu9 	BvnanldesJa,n Feen.ndo 

	

'280S•l67,rl. 5 1.01: 01003I511SO01 . tut.: llUIl 	 SUBTOTAL_:  Serio: 0006751 al 0007150 
Fecha do Autorización:26 Octubre del 2017 	 DESCUENTO Fecha Caducidad: 26 Octubre de¡ 2018 

EFECTIVO 	 o I,V.A.0/0 
DINERO ELEtflONICO  

IVA. 12 % 
- 	lUJETADtcIEDflO.Ql1TD 

0050$
RecibiConfom, 	

/ 
TOTAL USO: 



a 
	

003 

1 	 ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 	8387 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 

y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1260043540001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 	2018-02-06 	Hora 	05:00 	Hasta 	2018-02-09 	Hora 	16 00 

Motivo 	movilizar a los técnicos de Discapacidades Susana Villareal 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2018-02-05 	 No. Comunicación 	MIES-SD-DPSPD-201 8-001 O-M 

Lugar Origen 	D.M.QUITO 

Lugar Destino 	PUYO - TENA - ORELLANA 

Kilometraje Inicio 	2O59 	 KilometraJeFln 

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A 

Nombres 	PIZUÑA JATI HUMBERTO RENE 	 Cargo CONLDUCTOR 

Número de Cédula! Pasaporte 	1714119870 	 Tipo de Licencia 	E 

4. CARACTERISTICAS DEL VEHCULO 

Número de Placa 	PEQ0832 	Marca ¡ Modelo 	SUZUKI SZ 

Color 	 PLOMO 	 Número Matricula 	2910542 

S. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres 	LCDO.SEGUNDO YOBANI PATIÑO GUZMÁN 	Cargo DIRECTOR DE PRESTACIÓN DE 
SERVISIOS PARA LAS PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD 

Realizado Por 	CHALACAN PASTILLO CLAUDIO VINICIO 	 0/1 	CO 

Fecha de Emisión 	2018-02-05 17:16 

cn 
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A 
MINISTERII 	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 

sociAL 	ECONÓMICA Y SOCIAL 

Hoja de Ruta 

Fecha hora generación: 	2018.02-14 14:39:53 ((iMT-5 

Generado por: 	 Vinicio Andres Cifuentes Brazo 

Información del Documento 

No. 
MIES-SD-DPSPD-20I 8-0OIO-M 

Doc. 
-- Documento: Referencia: 

Sr. Lcdo. Segundo Yobani Palillo Guzmán, Director de Prestación de Sra. Econ. Maria Belén Landázuru Yépez. 

De: Servicios para las Personas con Dincapacidad. Ministerio de Inclusión Para: Directora Administrativa. Ministerio de 

Económica y Social Inclusión Económica y Social 

SOLICITANDO VEHICULO Y SEÑOR CONDUCTOR PARA Descripción 
Asunto: 

COMISION 1 
 Anexos: 

Fecha 
2018.02-85 (GMT-5) 

 Fecha 
2018-02-05 ((iMT-5 

Documento: Registro: 

Ruta del documento 

Área De Fecha/Hora Acción Para Comentario 
Días 

2018.02.051910.04 
Dirección 

 
ríaiscán o 

D:reec:ónAdminisustiva 
- VinicioMdre,Cifuealca 2018.02-05 19:00:45 POe favor .ue&urrequuerumknuo 

MIJESI 

I)ureccuóuu Admun,,uratuva 
Mida Belén t.andáruri 2018.02.0515:43:36 

Reuau 
. 

nar 
Viniçio AA~ Cifuentes Poe favor su mención y udn,itc 

YépCZ O.IIES) (OMT-s) E,uu ¿MIES) orresponcIuenle 	 - 

Dirección & Preslaciulsu de Servicios para Segundo Ynbaai Palito 2018.02.0313.09:33 Envio Manual del o 
las Pemunar von TSscapueidad (SurmIn (MIES) ((MT.5) Docareenlo 

Dirección de Preslacuénde Servimos pura Segundo Ynhani Palito 20)8.02-05 5.03:04 Maria Belén Lundreno 
o 

las Personas con lhscap.cidad Gazmio ¿MIIiS1 (GMT-5)  

www.inclusion .gob.ec  1 
Doconeote paruann*o po, Our 



	

A MINISTERIO 	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
DE INCJUSIóN 
EcONÓMICAYSOCL4L 	ECONÓMICA Y SOCIAL 

Ck255  

Memorando Nro. MIES-SD-DPSPD-20 18-00 10-M 

Quito, D.M., 05 de febrero de 2018 

	

PARA: 	Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

ASUNTO: SOLICITANDO VEHICULO Y SEÑOR CONDUCTOR PARA 
COMISION 

De mi consideración: 

Con un cordial saludo, solicito muy comedidamente se sirva facilitarnos un vehículo y el 
señor conductor con la finalidad de que la Técnica de Discapacidades Susana Villareal se 
traslade a las ciudades de Puyo, Tena, Francisco de Orellana y Lago Agrio del 6 al 9 de 
febrero del año en curso, para cumplir un cronograma de actividades planificado por la 
Coordinación General de Planificación para el siguimento a la liquidación de convenios 
2017, con el fin de dar cumplimiento al Memorando No MIES-CGPGE-2018-0085-M 
mismo que se adjunta. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Lcdo. Segundo'bPatiño Guzmán 
DIRECTOR DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LAS PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD 

Anexos: 
- deIegacionO83363500 1517860761 .pdí 

Copia: 
Sr. Telmo Kennedy Riofrío Cabrera 
Analista Administrativo 

Sra. Psic. María Soledad Vela Yépez 
Subsecretaria de Discapacidades 

ft 

oo 

vww.incIusion.gob.ec  1 
1/ 


